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SISTEMI DI CASSETTI

VIONARO 

Tutte le misure sono in millimetri. Salvo modifiche

Sistemi di cassetti.Vionaro. .Estrazione H185 con schienale di legno.
ISTRUZIONI PER LA PROGETTAZIONE Tutte le misure sono in millimetri

Misure di montaggio frontale Misure di montaggio schienale Misure in sez. pannello in truc. 16 mm

LWK

8.
5

RWB = LWK - 42

FS
T

15
.528

.5

FAS

16

31
32

96

15
5

18
5

14.5

m
in

. 3
7

m
in

. 1
70

.5

min. RWB = 120 mm

BB = LWK - 21

10

15
5

16

47
32

32

Ø 3.5 x 15    

B

RW

BB = LWK - 21

RWB = LWK - 42

15
5

BL
 =

 N
L 

- 1
1

RW
H

Profondità minima d’incasso Avvitamento dello schienale (KB ≥ 275) Avvitamento dello schienale (KB ≥ 600)
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LEGENDA

B/BB Fondo/larghezza fondo
BL Lunghezza fondo
FAS Sormonto frontale laterale
FST Sporgenza frontale

KB Larghezza del mobile
KV Bordo anteriore del mobile
LWK Luce libera mobile
MET Profondità minima d’incasso

NL Lunghezza nominale
RW Schienale
RWB Larghezza schienale
RWH Altezza dello schienale

  Eurovite speciale Ø 6,3 x 14 mm

  Vite per pannelli di truciolato Ø 4 x 16 mm

Testa della vite Ø 7 mm
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